
      
  

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A   R   I   T   M   A 
Klub založen v roce 1919 

Zápasový zpravodaj fotbalového klubu                                                                                                            

SK Aritma Praha        
 

MFK Dobříš 
29.8.2020 
 10:15 hod 

2. kolo  

Fortuna Divize B – 2020/2021  
 

 

 



                           A mužstvo – klubové aktuality  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
V prvním kole českého poháru MOL cupu se v sobotu  15.8. mělo naše áčko mělo 
utkat v Kosmonosích s místním klubem SK. Důvodem odložení zápasu bylo 
onemocnění hráče domácího týmu koronavirem. Utkání bylo přeloženo na středu 
2.9. od 17:00 hod na hřišti v Kosmonosích. SK Kosmonosy jsou nováčkem v divizní 
skupině C. 

 

Výsledkový servis – utkání hraná 22.-23.8. 

A mužstvo Divize B 1. kolo Česká Lípa - A 2:1 pk 

B mužstvo I.A třída 3. kolo A – ABC Braník 1:2 

Starší dorost A U19 Česká divize SD 1. kolo FK Strakonice - A 1:7 

Starší dorost B U18 I.A třída SD 1. kolo A – SC Xaverov 2:6 

Mladší dorost U17 Česká divize MD 1. kolo FK Strakonice - A 0:1 pk 

Starší žáci U15 Česká divize SŽ 1. kolo A – SKP Č. Budějovice 8:3 

Starší žáci U14 Česká divize SŽ 1. kolo A  - SKP Č. Budějovice 5:1 

Mladší žáci U13 Česká liga MŽ 1. kolo A - FK Strakonice   3:17 

Mladší žáci U12 Česká liga MŽ 1. kolo A - FK Strakonice   1:12 

Gratulujeme !!! 
 

Bývalý dlouholetý kapitán A-mužstva SK Aritmy Lukáš 
Hrabák oslavil 40 narozeniny. 

 

Vážení příznivci fotbalu a vokovického klubu SK Aritma,  
 

po letní pauze vás opět vítáme v areálu Aritmy na prvním domácím 
utkání našeho Áčka. Pauza to byla tentokrát kvůli pandemii Covidu 
velice dlouhá. Poslední mistrovské utkání jsme sehráli v březnu (16. kolo 
divize) ve Vokovicích proti České Lípě, což byl shodou okolností i náš 
soupeř v prvním kole nového divizního ročníku 2020/21. V minulém 
ročníku jsme nakonec ve zkrácené sezóně obsadili solidní sedmé místo 
v konečné tabulce. Dnes hostíme středočeský tým MFK Dobříš, což je 
náš tradiční soupeř v posledních letech. Doufáme, že si dnešní zápas 

užijete a proto ARITMA DO TOHO!!! 



A mužstvo – realizační tým a soupiska 2020/21 
 

Hlavní trenér  Prošek  Ladislav 

            

Asistent trenéra Ksandr Ondřej 

Asistent trenéra Prokeš Josef 

Vedoucí Rybka Arnošt 

 

brankář Stareček  Jan 1992 

   

brankář Roub  David 1999 
obránce Lelitro Teodoro 2000 

obránce Bedrna  Martin 1999 
obránce Frnoch  Daniel 1997 
obránce Troníček  Jakub 1995 

obránce Cseh Martin 1988 
záložník Pivrnec Michal 1991 
záložník Mareš  Jan 1999 

záložník Modr  Tomáš 1996 
záložník Turák Robert 1988 

záložník Junek  Jiří 1995 
záložník Beneš  Jan 1996 
záložník Štohanzl  Jan 1985  

záložník Kocour  Daniel 1999 
útočník    Plucha  Tomáš 2000 
útočník Macek  Martin 1995 

útočník Baran  David 1996 
útočník Glasnovič Marin 1995 

 

Příchody 
brankář Konečný Daniel  z Viktorie Žižkov 

záložník Šedivý Jakub 1999 z Újezda nad Lesy 
záložník Šedivý Luboš 1999 z Újezda nad Lesy 

záložník  Rybka Ondřej  z Tuchoměřic 
záložník Horáček Ladislav 2001 z Bohemians 1905 
záložník Havlíček Michal 2001 z dorostu 

 

Odchody 

obránce Vávra Pavel 1996 do SK Louny 
záložník Turbák  Filip 1992 do Jiskry Modrá 
záložník Polom Martin Martin 1996 do FK Hvězdy Cheb 

 
 
 



    A mužstvo – náš dnešní soupeř 
 
                                                                                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                     
 
 
 
 
  

Vítáme na našem stadionu ve Vokovicích hráče, funkcionáře a příznivce středočeského klubu 

MFK Dobříš. 

V dnešním divizním utkání hostíme nám dobře známý středočeský tým MFK Dobříš, se kterým 
se již několik posledních let utkáváme v divizní soutěži. V minulém ročníku, který byl ukončen 
kvůli epidemii Coronaviru již po 16. kole, skončil klub sice na posledním místě tabulky, ale po 
rozhodnutí svazových orgánů žádný tým nesestupoval a proto Dobříš uchovala svojí divizní 
příslušnost i pro ročník 2020/21. V prvním kole ročníku 2020/21 porazila Dobříš na pokutové 
kopy 4:3 na domácí půdě Neratovice, když v normální hrací době skončilo utkání 0:0.  
    

Soupiska MFK Dobříš 
 

Brankáři: Weber Radim (1983)  

Hráči do pole: Pokorný David (1992), Horáček Jan (1996), Talůžek Robert (1983), Liška Jan (1992), Junek 

Patrik (1997), Kilián Lukáš (2001), Puchmajer  Ondřej (1998), Machač Vojtěch (1993), Kozohorský Pavel 

(1992), Masopust Petr (1998), Šebek Tomáš (1990), Šrain Jan (1997), Olšák Kamil (1996)), Petrlík Adam 

(1999)  
 

Trenér: Dort Filip  Asistent trenéra:  Karas Jan, Hemr Martin  Vedoucí: Máša Josef 
 

MFK Dobříš je středočeský fotbalový klub, který byl založen v  roce 1922. Brzy po založení so 
dobříšský klub určil i své klubové barvy – černou a bílou.  Ve třicátých letech hrál klub svá 
mistrovská utkání pod Podbrdskou župou fotbalovou. Po válce změnil klub poprvé svůj 
název, kdy z SK Dobříš se stal Sokol Dobříš. V padesátých a šedesátých letech hrála Dobříš 
v krajských soutěžích. V roce 1988 klub poprvé vstoupil do divize. V dalších letech se klub 
pohyboval opět v krajských soutěžích, ale mezi lety 2005/2010 přišel pád dobříšského fotbalu 
a A mužstvo se ocitlo až v I.B třídě. Poté se v klubu začalo koncepčně pracovat s mládeží, 
Áčko postoupilo zpět do krajského přeboru a od roku 2016 reprezentuje klub v divizních 
soutěžích 
 

Poslední vzájemná utkání 
 

Divize A - 2019/20 ARITMA – Dobříš    2:0 Dobříš – ARITMA   nehr. 

Divize A - 2018/19 ARITMA – Dobříš    1:2 pk Dobříš – ARITMA   1:2 
 

MFK Dobříš - umístění v soutěžích v posledních 5 letech 

2019/20 Divize B     16. místo  

2018/19 Divize A     14. místo 

2017/18 Divize A     10. místo 

2016/17 Divize A       7. místo 

2015/16 Středočeský krajský přebor       5. místo (administr.  postup)   

MFK Dobříš 
Klub založen v roce 1922 

   



A mužstvo – rozhovor                                               
 

 

 

      Rozhovor s  trenérem A mužstva Láďou Proškem 
 
 

Konečně se dočkal. Když se Ladislav Prošek v zimě posunul do pozice hlavního kouče, fotbal i celý 
sport zabrzdila pandemie koronaviru. Teď je trenér divizní Aritmy rád, že příprava na novou 
sezonu frčí ve Vokovicích tak, jak má. „I ta diskotéková nákaza se nám vyhnula. Všechno běží podle 
plánu,“ oddechne si na úvod povídání Prošek.  
 

Říkáte, že všechno běží podle plánu. Ale jeden ze zápasů jste nehráli...  
To je pravda. Ale všechno běží relativně v normálu. Kondiční desetidenní blok i další přípravné zápasy 
jsme zvládli. Na začátku jsme měli široký kádr, kdy bylo na tréninku třeba i osmadvacet lidí, teď už je 
to klasika osmnáct plus tři. 
 

A co neodehraný zápas s Třeboradicemi, kdy soupeř musel kvůli Covid -19 do karantény? Vždyť vy 
jste nehráli  ani v červnu s Admirou kvůli počasí. Nenapadlo vás, že jste tak trochu za smolaře?  
Prostě si musíme zvyknout, že teď tyhle věci patří do života a může se to zkrátka stát. Proti 
Třeboradicím měl nastoupit kombinovaný tým hráčů áčka a širšího kádru, vždycky jsme kluky před 
zápasy rozdělovali do dvou skupin, takže jsme to nakonec zvládli.  
 

Aritma dává tradičně prostor i mladším hráčům, platí to i pro letošní léto?  
Situace je složitá v tom, že se nám třeba stalo, že se jeden z mladých nadějných hráčů po 
koronavirové pauze rozhodl, že už nechce hrát fotbal na takové úrovni. Přitom vypadal nadějně. 
Jenže pauza mu ukázala, že může v životě fungovat i jinak. Bohužel nebyl v tomhle směru jediný. Ale 
abych nebyl negativní. Samozřejmě máme mladíky, kteří si vedou dobře a budou v kádru.  
 

Čekal bych, že spíš ohlásíte konec kariéry u někoho z mazáků...  
Kdepak. Jsme pohromadě. Pokračuje Cseh i Štohanzl. To je generace hráčů, kteří mají fotbal pořád 
rádi a budou hrát dál. 
 

Do startu soutěží zbývá pár dní. Představíte už nějaké posily? 
Přišli k nám bratři Šediví z Újezdu, Luboš je útočník, Kuba záložník. Na zkoušce je u nás i mladý 
gólman Konečný z Viktorky Žižkov. Beru to tak, že kádr máme dostatečně početný a má svoji kvalitu. 
Věřím tomu, že máme na to, abychom naplnili ambice, jež Aritma ukázala v posledních sezonách.  
 
Mluvil jste o ambicích, přijde útok na první příčku?  
Chceme dostát pozicím, které si Aritma v posledních letech vybojovala. Věřím, že připravení budeme 
dobře. Co se týče prvního místa, v hlavě ho člověk může mít, reálně to však může být směr spíše do 
budoucna. Během pár let to třeba může přijít.  
 
Jak se vám zatím ukazovalo mužstvo v přípravě? 
Bohužel přetrvává stará bolest v podobě neproměňování šancí. Dokážeme si jich vytvořit spo ustu, 
ale nedáváme góly. Pak se stane, že uděláme jednu chybu a soupeř ji potrestá. Tady vidím největší 
prostor pro zlepšování. 
 
Mluvil jste o posilách do defenzivy a zálohy. Neměl by tedy přijít spíš gólový útočník?  
Po dlouhodobém zranění se dává dohromady Glasnovič, připravený je i Turák. Nově máme do útoku 
k dispozici i Lukáše Šedivého. Ten šel proti Benátkám čtyřikrát sám na bránu a nebyl z toho gól, místo 
toho jsme dostali branku z protiútoku my. To samé v posledním utkání. Máme dvě velké šance, 
soupeř odkopne míč a dá nám z té akce gól. To mě samozřejmě štve a mrzí zároveň. Musíme na 
všem ještě zapracovat. 
 
Tak alespoň, že se týmu vyhnul Covid-19. Bavíte se o tomhle problému s hráči?  
Někdo z trenérů tvrdil, že s hráči nemluví, že jsou dospělí a vše nechává na jejich úsudku. U nás je to 
naopak. My všechno s hráči rozebíráme, samozřejmě někdy i v nadsázce. Jsou to mladí kluci, tak je 
jasné, že se chtějí bavit. Ale také musí chránit zdraví svých nejbližších a kamarádů z týmu.  
 
 



A mužstvo – odehráno 
 
 

Dvanáct minut nám chybělo do zisku tří bodů 

Fortuna Divize B –1. kolo, 22.8.2020 

FK Arsenal Česká Lípa – SK ARITMA 
1:1 (0:0)  pk 4:2  

Branky: 78. Šíma – 58. Štohanzl (pen) 

Karty: ŽK 56. Vacek -  ŽK 37. Šedivý J. ŽK 43., ŽK 56. Pivrnec, ŽK 60. Šedivý L. 

Diváci: 263 

SK Aritma Praha: Stareček (91. Roub) – Bedrna, Cseh, Štohanzl, Baran, Junek, Pivrnec, Šedivý 
L. (62. Turák), Šedivý J. (89. Horáček), Troníček (K), Mareš 

 

Z úvodního tlaku domácích, kteří chtěli zápas rozhodnout v prvních minutách utkání,  si soupeř 
vypracoval asi jedinou šanci, kterou Štajnerovi zlikvidoval Stareček. Od té chvíle se začala 
osmělovat i Aritma a vypracovala si několik standardních situací, které výborně zahrával Junek, 
ale domácí gólman Plechatý byl vždy na svém místě. 
Do druhého dějství lépe vstoupila Aritma a po jednom z centrů zasáhl domácí stoper Zdeňka 
míč rukou v pokutovém území a byla nařízena penalta, kterou bezpečně proměnil Štohanzl. 
Aritma měla v té chvíli zápas asi rozhodnout druhým gólem, když soupeř malinko šlapal vodu, 
nicméně se nestalo a soupeři se podařilo v 78. minutě zásluhou Šímy vyrovnat.  
V penaltovém rozstřelu, který jsme proti stejnému soupeři v březnu vyhráli, se nám tentokrát 
nedařilo a odcházíme z Městského stadionu v České Lípě poraženi 2:1. 
 

 

 
 

 



A mužstvo – statistika 
 
 
 
 
 
 
 

Zápasy A mužstva - Divize B podzimní část  

1. So 22.08.20 Česká Lípa - ARITMA 2:1 (0:0) pk  prohra 

2. So 29.08.20 ARITMA - Dobříš 10:15 hod  

3. So 05.09.19 SK Kladno - ARITMA 10:15 hod  

4. So 12.09.20 ARITMA - Souš 10:15 hod  

5. So 19.09.20 Tatran Rakovník - ARITMA 10:15 hod  

6. So 26.09.20 ARITMA – Český Brod 10:15 hod  

7. So 03.10.20 Ostrov - ARITMA 15:00 hod  

8. So 10.10.20 ARITMA – Meteor Praha 10:15 hod  

9. Ne 18.10.20 Louny - ARITMA 14:30 hod  

10. So 24.10.20 ARITMA - Slaný 10:15 hod  

11. So 31.10.20 Štětí - ARITMA 10:15 hod  

12. So 07.11.20 ARITMA - Březová 10:15 hod  

13. So 14.11.20 Neratovice - ARITMA 10:15 hod  

14. Ne 22.11.20 Chomutov - ARITMA 13:30 hod  

15. So 28.11.20 ARITMA - FK Brandýs n. L. 10:15 hod  
    
 

 
 
 

      Momentka ze zápasu Arsenal Česká Lípa – Aritma. Právě střílí  bývalý reprezentant 
      a kapitán domácího týmu Jiří Štajner 
                                          



A mužstvo – tabulka, rozpis utkání 
 
 

 

Fortuna Divize B – konečná tabulka 2019/20 

1. Český Brod 16 13 1 1 1 23:9 42 

2. Souš 16 10 2 2 2 32:15 36 

3. Meteor Praha 16 8 3 1 4 28:21 31 

4. Chomutov 16 6 4 4 2 27:17 30 
5. Ostrov 16 6 2 5 3 35:28 27 

6. Březová 16 6 2 4 4 29:29 26 

7. ARITMA Praha 16 6 3 1 6 18:15 25 
8. Neratovice 16 5 3 3 5 31:22 24 

9. Kladno 16 7 0 1 8 31:27 22 

10. Brandýs n L. 16 5 1 5 5 21:21 22 

11. Slaný 16 3 4 3 6 22:29 20 
12. Štětí 16 4 3 1 8 30:42 19 

13. Louny 16 3 4 1 8 22:28 18 

14. Tatran Rakovník 16 4 2 2 8 23:33 18 
15. Česká Lípa 16 1 4 2 9 25:37 13 

16. Dobříš 16 2 1 3 10 25:49 11 
 
 

Odehrané 1. kolo (22.– 23.8.) 

Brandýs n/L - Chomutov     2:3 pk Most/Souš - Štětí-  odloženo 

Kladno - Březová 3:1 Český Brod - Louny      1:2 pk 

Rakovník - Slaný      1:2 pk Ostrov – Meteor Praha      2:3 pk 

Česká Lípa - Aritma      2:1 pk Dobříš - Neratovice        1:0 pk 
 
 
 

Aktuálně hrané 2. kolo 

St  26.8.2020 FC Chomutov - FK Meteor Praha VIII 18:00 

So 29.8.2020 SK Aritma Praha  - MFK Dobříš 10:15 

So 29.8.2020 – FK Brandýs nad Labem 10:15 

So 29.8.2020 FK Neratovice/Byškovice - MFK Dobříš 10:15 

So 29.8.2020 SK Štětí - FK Baník Souš 10:15 

So 29.8.2020 SK Slaný – TJ Tatran Rakovník 16:00 

So 29.8.2020 - FK Ostrov 17:00 

Ne 30.8.2020 FK SECO Louny - SK Český Brod 17:00 
 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                     

 

Katalog klubových 
suvenýrů naleznete na 
webových stránkách 

našeho klubu 
 

www.aritma.cz 



B mužstvo 

V minulém ročníku I. A třídy si naše rezerva vedla slušně , když v konečné tabulce skupiny B 
skončila na sedmém místě (soutěž byla ukončena kvůli pandemii již po šestnáctém kole). 
V novém ročníku má naše béčko za sebou již tři mistrovské zápasy se střídavými úspěchy. 
Zatímco v prvním kole jsme zvítězili na hřišti Čechie Smíchov, tak v dalších dvou utkáních ve 
Vokovicích jsme nezískali ani bod. V dnešním utkání zajíždíme na hřiště béčka Vltavínu, který 
je zatím v tabulce poslední. 

 
 

B mužstvo, I.A tř., skup. B -  podzim 2020 

15. Čechie Smíchov ARITMA B 3:2 (1:1) výhra 

14. ARITMA B 1999 Praha       1:2 (0:1) prohra 

1. ARITMA B ABC Braník       1:2 (1:1) prohra 

2. Loko Vltavín B ARITMA B So 29.08. 10:15 

3. ARITMA B SK Střešovice  Ne 06.09. 17:00 

4. TJ Stodůlky ARITMA B Ne 13.09. 17:00 

5. ARITMA B FK Řeporyje Ne 20.09. 16:30 

6. Dolní Chabry ARITMA B Ne 26.09. 16:30 

7. ARITMA B SK Modřany Ne 04.10. 16:00 

8. Př. Kopanina B ARITMA B Ne 11.10. 16:00 

9. ARITMA B FK Zlíchov Ne 18.10. 15:30 

10. SK Zbraslav ARITMA B Ne 25.10. 14:30 

11. ARITMA B AFK Slivenec Ne 01.11. 12:15 

12. SK Libuš ARITMA B So 07.11. 14:00 

13.. ARITMA B TJ Nebušice Ne 15.11. 13:30 
 
 
 

Tabulka I.A tř. skupina B po 3. kole 

1. FK Zlíchov 1914 3 3 0 0 17:1 9 

2. SK Zbraslav 3 3 0 0 10:4 9 

3. 1999 Praha 3 3 0 0   5:2 9 

4. AFK Slivenec 3 2 1 0 14:4 7 

5. SK Libuš 3 2 0 1 12:6 6 

6. FC Přední Kopanina B 3 2 0 1   5:4 6 

7. ABC Braník 3 2 0 1   7:8 6 

8. FK Řeporyje 3 2 0 1     5:12 6 

9. SK Dolní Chabry 3 1 1 1    6:5 4 

10. SK Aritma Praha B 3 1 0 2    6:7 3 

11. SK Modřany 3 1 0 2    5:7 3 

12. TJ Sokol Nebušice 3 0 1 2    2:4 1 

13. SK Střešovice 1911 3 0 1    2    6:9 1 

14. SK Čechie Smíchov 3 0 0 3    5:9 0 

15. Sokol Stodůlky 3 0 0 3    2:9 0 

16. Loko Vltavín B 3 0 0 3     1:17 0 



Mládežnická mužstva - dorost 
 
 
 
 
 

Naše dorostenecká mužstva se v minulé sezóně statečně prala o postup do dorostenecké 
České ligy, ale nakonec jejich úsilí zastavila pandemie Coronavirusu a tak v konečné tabulce 
obsadili starší dorostenci třetí místo a mladší dokonce místo druhé. V prvním kole nového 
ročníku nám družstva udělala radost, když přivezla z venkovního utkání ve Strakonicích dvě 
výhry a v dnešních zápasech hostí mužstvo ze Sedlčan. 
 
 
 
 
 
 
 

Česká divize sk. A dorostu U19  a U17 – jaro U19 U17 

1. so 22.08.20 FK Jun. Strakonice ARITMA 1:7 0:1 pk 

2. so 29.08.20 ARITMA TJ T. Sedlčany 12:45 15:00 

3. so 05.09.20 SK Vejprnice ARITMA 10:00 12:15 

4. so 12.09.20 ARITMA TJ Malše Roudné 12:45 15:00 

5. so 19.09.20 SK Spartak Příbram ARITMA 14:00 16:15 

6. so 26.09.20 ARITMA FK Hořovicko 12:45 15:00 

7. so 03.10.20 SK Klatovy 1898 ARITMA 10:00 12:15 

8. so 10.10.20 ARITMA Lok. Č. Buděj. 12:45 15:00 

9. ne 18.10.20 SK S. Doubravka ARITMA 10:00 12:15 

10. so 24.10.20 ARITMA SŠ Plzeň 12:45 15:00 

11. ne 01.11.20 Jiskra Domažlice ARITMA 10:00 12:15 

12. ne 07.11.20 ARITMA SKP Č. Budějovice 12:45 15:00 

13. ne 15.11.20 TJ Přeštice ARITMA 10:00 12:15 

14. so 21.11.20 Petřín Plzeň B ARITMA 10:00 12:15 

15. so 28.11.20 ARITMA FC MAS Táborsko 12:45 15:00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Česká divize sk. A dor. U19  a U17 – konečné umístění 2019/20 

U 19 3. místo (ze 16 týmů ) 16    10   1   1     4        62:24        33 

U 17 2. místo (ze 16 týmů) 16    12   1    0    3         69:25       38 

 

Soupisky dorostu U19  a U17 – 2020/21 

U 19: Pelc P., Šemro, Janda, Urban, Pelc D., Šlégr, Divín, Šalanský, Hořt, 
Záhoř, Tošnar, Dragošek, Jakoubek, Tsvetanov, Urbánek, Vališ 
U 17: Svoboda, Silný, Korbel, Fuksa, Strejc, Holler, Vošahlík, Watzek, Karas, 
Brewer, Janda, Ženatý, Chrobok, Vu Thanh, Radhi, Bílek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Mládežnická mužstva – žáci, přípravka 
 

 

 
 

Česká liga žáků – konečné umístění 2019/20 

U 15 12.místo (ze 12 týmů ) 11     2   0   0     9       8:45         6 

U 14 10.místo (ze 12 týmů) 11     2   0    0    9       15:52       6 

U 13 10.místo (z 11 týmů) 10       1     1     8         17:65       4 

U 12    7.místo (z 11 týmů) 10       4    0     6         30.57      12 
 

 

 
 

Česká divize starších žáků 2020/21 (sk. A) U15 U14 

1. so 22.08.20 ARITMA SKP Č. Budějov. 8:3 5:1 

2. pá 28.08.20 FC Tempo ARITMA 14:00 12:00 

3. so 05.09.19 ARITMA SK Petřín Plzeň 10:00 12:00 

4. so 12.09.20 ARITMA FK Admira 10:00 12:00 

5. ne 20.09.20 SK Kladno ARITMA 12:15 14:15 

6. so 26.09.20 ARITMA FC Písek 10:00 12:00 

7. ne 04.10.20 FK Motorlet ARITMA 10:00 12:00 

8. so 10.10.20 ARITMA FC M. Táborsko 10:00 12:00 

9. so 17.10.20 SK Střešovice  ARITMA 11:00 13:00 

10. so 24.10.20 ARITMA ABC Braník 10:00 12:00 

11. st 28.10.20 FC Rokycany ARITMA 10:00 12:00 
 

                       

Česká liga mladších žáků 2020/21 (sk. A) U13 U12 

1. so 22.08.20 ARITMA FK J. Strakonice 3:17 1:12 

2. ne 30.08.20 Viktoria Plzeň ARITMA 10:00 

3. so 05.09.20 ARITMA FC Písek 10:00 

4. so 12.09.20 Petřín Plzeň ARITMA 15:00 

5. so 19.09.20 ARITMA FC Rokycany  10:00 

6. ne 27.09.20 FT Academy ARITMA 10:00 

7. so 03.10.20 ARITMA 1.FC Příbram 10:00 

8. so 10.10.20 AC Sparta  ARITMA 12:00 

9. ne 18.10.20 ARITMA FC Táborsko 10:00 

10. ne 25.10.20 SKP Č. Buděj. ARITMA 11:00 

11. st 28.10.20 ARITMA Bohemians  10:00 

12. ne 08.11.20 SK D. Č. Buděj. ARITMA 10:00 

13. so 14.11.20 ARITMA SK Rakovník 10:00 



Klubová oznámení 
 

 

Jedinečná publikace, která poprvé za dobu existence klubu v knižní podobě na 130 
stránkách, shrnuje rok po roce stoletou historii našeho fotbalového klubu. V publikaci 
naleznete mnoho fotografií a archivních dokumentů. Knihu, ale i další klubové 
suvenýry je možné zakoupit při mistrovských zápasech na Aritmě nebo na objednání 
na adrese klubu. Autorem publikace je dlouholetý hráč Aritmy Tomáš Bečvář. 

 

     
 

SK ARITMA PRAHA DĚKUJE ZA VŠESTRANNOU PODPORU SVÝM 

PARTNERŮM A SPONZORŮM 
 

                      
 

                                                                     


